cenfraloptics

CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl
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Adresse de livraison :

ACUITIS ST GERMAIN EN LAYE Vincent Berthelot / Edouard Garreau
7, Rue des Coches

78100 Saint-Germain-En-Laye

France

Adresse de facturation :
Acuitis France

Service Comptabilité
WEWORK, 7 RUE DE MADRID
75008 PARIS (FRANCE)

TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 502

Facture n°® 3749654 du 14 mai 2025

Votre commande n° 8054067 du 14 mai 2025 a 16:40:12

Désignation - produits CE

Quantité

Prix unitaire
HT

Prix total HT

Taux de TVA

Prix total TTC

Air Optix Plus Hydraglyde (6) (AOAH®6)
(Sphérique)

Sphere (PWR) : +2,50 (hypermétrope)
Rayon (BC) : 8,60

Diamétre (DIA) : 14,20

Porteur: stock

21.09€

21.09€

0%

21.09€

Air Optix Plus Hydraglyde (6) (AOAH®6)
(Sphérique)

Sphere (PWR) : +5,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) : 8,60

Diamétre (DIA) : 14,20

Porteur: stock

21.09€

21.09€

0%

21.09€

Frais de livraison

0.00 €

0.00 €

0%

0.00 €

Taux de Base HT | Total TVA
TVA
0% 4218 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois

Total

4218 €

42.18 €

Bankverbindung: BNP Paribas Fortis SA BLZ 370 106 00 Konto Nr 2220492017 Iban : DE06 3701 0600 2220 4920 17 BIC : BNPADEFFXXX USt. ID Nr
DE-814430975 Sitz der Gesellschaft : Otto Hahn Strasse 10 - 77694 Kehl Geschéaftsfihrer :Yves Schneider Handelsregister : Amtsgericht Freiburg - HRB 371987
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